مقدمه و ده ماده و پروتکل ضمیمه بین نمایندگان دو دولت در تهران به امضا رسید و در تاریخ ششم خرداد ماه ۱۳۵۳ شمسی به تصویب مجلس شورای ملی رسید.

۹- آخرین موافقتنامه (نهمین) در خصوص ارس بین دولت جمهوری اسلامی ایران و اتحاد شوروی سابق در ۶ دسامبر ۱۹۸۸ برابر ۱۵ آذر ۱۳۶۷ در مسکو به امضاء رسید. این موافقتنامه شامل یک مقدمه و ۱۱ ماده بوده که در مورد احداث تاسیسات و بهره برداری از سد خدا آفرین و قیزقلعه سی بر روی رودخانه ارس بوده است. پس از فروپاشی شوروی سابق و تشکیل جمهوری های مستقل ارمنستان و آذربایجان، هیچگونه قرارداد جدیدی پیرامون آب های ارس و چگونگی بهره برداری از آن منعقد نشده است.